Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 16 del 05 aprile 2004

REGIONE CAMPANIA - A.R.LAV. - Agenzia della Campania per il lavoro - Decreto n. 46 del 16 marzo 2004 - Aspettativa art. 2 comma 1 D.P.R. 438/91 per nomina in seno alla commissione Tecnico - Scientifica del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio.

IL DIRETTORE GENERALE

Premesso

- che l'avv. Francesco De Luca, nato a Napoli il 31/05/1961, Funzionario Esperto categoria D posizione economica D5, medaglia n. 08 in servizio presso l'Agenzia della Campania per il Lavoro con contratto di lavoro a tempo indeterminato, part-time, con istanza prodotta il 15/03/2004 prot.1559 ha chiesto di poter usufruire di un periodo di aspettativa senza assegni, a fare data dal 16/03/2004, ai sensi dell'art.2, comma 1 del DPR 438/91, essendo stato nominato componente della Commissione Tecnico-scientifica del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio con decreto n. 22/2004/A03 del 12/02/2004 del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio;

Preso atto

- che l'art. 2 comma 1 del DPR 438/91 per i componenti, della commissione Tecnico - Scientifica del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio prevede la possibilità per i dipendenti delle Pubbliche Amministrazioni di essere collocati in posizione di aspettativa senza assegni;

Ritenuto

- di poter procedere alla concessione dell'aspettativa;

Visto

- I'art.2 del DPR 438/91

DFCRFTA

Per le motivazioni e le considerazioni svolte in premessa, e che si intendono di seguito integralmente riportate,

- che l'avv. Francesco De Luca nato a Napoli il 31/05/1961, funzionario esperto categoria D posizione economica D5 medaglia n. 08, dall'A.R.Lav è autorizzato a fruire di un periodo di aspettativa senza assegni per la durata dell'incarico di quattro anni quale componente della Commissione Tecnico-Scientifica del Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio con decorrenza 16/03/2004;
 - di trasmettere il presente atto alla Collegio dei Revisori dei Conti;
 - di trasmettere il presente atto all'Ufficio Trattamento Economico dell'Arlav;
 - di trasmettere il presente atto all'Ufficio Ragionerie ed Economato dell'Arlav;
 - di trasmettere il presente atto all'Ufficio del Personale dell'Arlav;
- di trasmettere il presente atto al Settore Stampa, Documentazione, Informazione della Regione Campania per la pubblicazione sul B.U.R.C.;
 - di trasmettere il presente atto al Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio;
 - di notificare il presente atto all'avv. Francesco De Luca.

Il Direttore Generale Dott. Angelo Antonelli